ANTHRACOPHYLLUM

Est sicut *Lentinus* sed lamellis et sporis atris.

***Anthracophyllum Hasselmanni* Rick.**

Lit. : *Rodriguesia*, anno II, Nº 8.

Pileo conico, membranaceo, tenaci, fulvo-lanoso, dein denudato, lineato-sulcato, excentrico 2-3 cm. lato; stipite 2 cm. longo, 3-4 mm. lato, duro, ferrugineo, purpuraceo vel lanoso; lamellis latis, lenticis, tenuibus, subdensis acie integra, decurrentibus atris, subaequalibus; sporis brunneo-atris 3-2 μ . In ligno. Species inventa est in districto federali a Carlo Hasselmann. Hic nunquam inveni cf. *Lentinus melanophyllus* Lév. Certo non est *Lentinus*, sed cum Leveillé nunquam sporas observavit, haec identitas est possibilis.

MONTAGNITES

Tenax sicut *Lentinus*, sed stipite inferius volvato; lamellis et sporis atris. Est Agaricacea *Lycoperdiniis* proxima.

***Montagnites Schuppii* Rick.**

Pileo 1 dm. lato 1 cm. crasso brunneo squamosso-fibroso; stipite duro 1,5 dm. alto 1 cm. lato concolore fibroso-squamoso; volva squamosa persistente ampla; lamellis irregularibus ventricosis densi atris, sporis atris (5 = 3 μ ?). Ad terram sabulosam a P. Ambrosio Schupp lectus ante 30 annos.

LENZITES

Lenzites est genus polyporaceum cum lamellis, ideo melius inter Agaricaceas enumeratur. Pleraeque species aliquoties etiam formas porosas producunt, quae saepius inter *Trametes* ab auctoribus recensentur. Sporae sunt hyalinæ. Omnes species sunt epixyleae.

***Lenzites betulina* (L.) Fr.**

Lit. : Sacc., V, 638, *Myc. Wr.*, V, 853.

Syn. : *Lenzites flaccida* (Bull.) Fr.

- L. ochracea* Ll. Myc. Wr., VII, 1106.
L. isabellina Ll. Myc. Wr., VII, 1156.
L. guineensis, Fr., *L. betuliformis* Murill.

Pileo suberoso coriaceo, piano, obsolete-zonato, tomentoso, pallescens; lamellis rectis subramosis, anastomosantibus, albis. Pileo 3-10 cm. lato, 2 cm. crasso. In ligno frondoso.

var. **L. Berkeleyi** Lév.

Colore fulvo. Cfr. *Lloyd* Wr., VII, 1273.

var. **L. furcata** Fr.

Cum lamellis furcatis. Cfr. *Lloyd* Wr., VII, 1106.

Lenzites trabea Otth.

Lit. : *Ll. lettres* 39, 4, 62, 5.

Syn. : *Lenzites rialis*, Peck.

Pileo coriaceo, appланato, unguлoso, tomentoso, tenuissimo adpresso, glabrescente fuscescente, dein griseo-conspersis, anastomosantibus. Ad ligna fabrefacta. Lamellae non sunt carneo-rutilae, sed pallide-brunneae et griseo-brunneae. Hinc species falso Persoonio attribuitur.

Non ita nitida neque distinete zonata ut in *L. sepiaria*, lamellis confertioribus, tenuioribus crebreiusque anastomosantibus, quam in *L. sepiaria*. Saepe etiam basi polyporea.